ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos 29 dias do mês de Setembro do ano de 2022 às 14 horas, na virtual wwd-fqwr-fup do Google Meet,

foi iniciado o terceiro turno de apresentações da prova didática na área de Sistemas Embarcados e

Eletrônica Digital, objeto do Edital no 85/2022-PROGESP, por parte dos candidatos ALLYSON

ARILSON LIMA FILGUEIRA e YURI IOHANSSEN RIBEIRO DAMASCENO. O candidato YURI

IOHANSSEN RIBEIRO DAMASCENO não compareceu no horário de início da sessão e foi eliminado

do processo seletivo. As apresentações ocorreram no prazo estabelecido no art. 30 da Resolução no

225/2018-CONSEPE. Em seguida cada membro da comissão formulou sua arguição, conforme art. 30,

§§ 2o e 3o da norma que regulamenta este certame. Encerrada a apresentação e a arguição, às 15 horas e

11 minutos, e após a avaliação independente da prova didática por cada membro da Comissão de

Seleção, os membros reuniram-se e atribuíram uma nota final através da média aritmética conferidas

pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA

ALLYSON ARILSON LIMA FILGUEIRA 8,50 8,00 8,20 8,23

Sem nada mais a tratar, eu Vincent Bourguet presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,

assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal, 29 de Setembro de 2022

_______________________

PRESIDENTE
Vincent P. M. Bourguet

SIAPE 1748761

________________________

1o EXAMINADOR
Antônio W. A. Soares

SIAPE 3157135

_______________________

2o EXAMINADOR
José A. F. Costa
SIAPE 1142787

		2022-09-30T16:22:04-0300

		2022-09-30T17:39:30-0300